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NAPOLEON Grill gazowy Prestige 500 z
palnikiem rożna i palnikiem bocznym
Sizzle Zone, Szary (P500RSIBPCH-3-PL)

Cena 9 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy P500RSIBPCH-3-PL

Opis produktu
Grill Prestige® 500 marki Napoleon na gaz ziemny z bocznymi i tylnymi palnikami na podczerwień to kompletny zestaw do
grillowania; ten model grilla na wózku, z niesamowitą pokrywą w całości wykonaną ze stali nierdzewnej i konstrukcją również
ze stali nierdzewnej, oferuje możliwości pełnoprawnej kuchni na świeżym powietrzu. Jest wyposażony w cztery główne palniki
oraz tylny i boczny palnik na podczerwień i umożliwia przygotowywanie potraw w ośmiu unikalnych stylach gotowania. Grill
pozwala na przygotowywanie nawet trzydziestu hamburgerów i do ośmiu kolejnych na bocznym palniku dla dużej grupy gości.
Markę Napoleon bezbłędnie rozpoznasz po legendarnych rusztach WAVE™ z charakterystycznym układem śladów po
pieczeniu. Grill wyróżnia się trwałością nie tylko na zewnątrz; pod pokrywą znajduje się ta sama wysokiej jakości stal
nierdzewna, z której wykonane są palniki rurowe, dwupoziomowe płyty do obsmażania i ruszty. Siedem płyt do obsmażania ze
stali nierdzewnej zapewnia dodatkową powierzchnię do odparowania wszelkich odcieków z jedzenia, zapobiegając nagłym
zapłonom. Już nigdy więcej nie zostawisz włączonego grilla, ponieważ wszystkie grille z serii Prestige® są wyposażone w
funkcję SafetyGlow – pokrętła sterujące świecą się na czerwono, gdy palnik jest włączony. Delektuj się równomiernie
wypieczonymi potrawami niczym z restauracji, korzystając z tylnego palnika na podczerwień i rożna.

25,7 kW
4 palniki główne ze stali nierdzewnej
Powierzchnia grillowania 71 x 46 cm
7,5mm Legendarne ruszty WAVE™ ze stali nierdzewnej
Palnik boczny SIZZLE ZONE™ na podczerwień
Górna pokrywa rolkowa LIFT EASE™
Palnik tylny rożna na podczerwień
Pokrętła sterujące NIGHT LIGHT™ z technologią SafetyGlow
Natychmiastowy zapłon JETFIRE™
Dwupoziomowe płytki ze stali nierdzewnej do obsmażania
Termometr ACCU-PROBE™
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